solicitados.

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Com base nas pesquisas de mercado e em licitações similar do Município de Alto
Feliz, Salvador do Sul, São José do Sul, São Jorge, Porto Alegre e Taquari, o valor
estimado para a contratação é de  R$ 383.399,12  (trezentos e oitenta e três mil,
trezentos e noventa e nove reais e doze centavos).

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
A solução consiste na contratação de empresa especializada para realizar a

entrega dos materiais, conforme demanda e solicitação das secretarias municipais.

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO